附件：
2019年全国田径精英赛（2）大众组报名要求

[bookmark: _GoBack]一、报名： 10月6日之前将报名表（附件1）电子版和所有参赛运动员的身份证照片(正面)文件"姓名_身份证号码.jpg”发至邮箱：jiaguowenti@sina.com，将加盖区县体育部门公章的报名表和免责声明（附件2）以及身体健康证明扫描后发至邮箱：jiaguowenti@sina.com；
 二、报到：赛前1天到海南省白沙黎族自治县文体路1号白沙文体中心公寓楼1楼报到；
三、费用：所有参赛人员一切费用自理；由大会统一安排食宿。
四、技术会议：赛前1天晚上召开技术会议，宣布有关竞赛事宜；
五、联系人：杨治，联系电话：18889620098；
杨军，联系电话：13955650555。
六、其他
根据《体育总局关于印发<运动员技术等级标准>的通知》（体竞字[2013]）177号）精神，本次比赛达到成绩标准且同一小项至少8人上场比赛可以办理运动员技术等级。
七、未尽事宜另行通知。

附件1：报名表
附件2：免责声明

                                  组委会
                              2019年9月23日

附件1
2019全国田径精英赛（2）大众组报名表
单位：（盖章）                          联系人：          联系电话：
	参赛队名*（区县）

	注意：1，参赛队名：请填写参赛代表队括号内填写（简称）（最好控制在5个字 以内（含5个字））
      2，领队教练如果是女子，请在名字后 加上“（女）”
      3，下列项目红色为必填项
    4，出生日期必须按照“2000-10-12或2000/10/12”格式填写
      5，请认真填写比赛信息

	领队

	教练

	联系方式*

	比赛号
	姓名*
	性别*
	组别*
	项目1*
	身高
	体重
	出生日期
	身份证号*
	籍贯
	民族
	报名成绩

附件2
2019年全国田径精英赛(2)大众组参赛免责声明

_______________ 运动队
    参加2019年全国田径精英赛大众组比赛，保证服从比赛所有规定和一切裁决；运动员本人及其监护人对在连续而激烈的比赛中可能发生的危险已有充分的认识，并自愿参赛，同时承诺所有参赛队员的健康状况能够承受本次比赛，并具备半年内县级以上医院的体检合格证明书；赛前本队所有运动员已办理了人身意外伤害保险，因此，在比赛期间出现意外伤害、死亡及物品丢失等突发状况所造成的损失由保险公司和本人自行承担，主办方、承办方及其他人员免责。

教练员/领队签字：                   单位：（盖章）
                                                         签署日期：2019年  月   日